
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月16日 下水道建設課 
公共下水道有功第１雨水幹線工
事その３

199,520,000 円 170,680,000 円 別添 平成26年6月27日 から 174,000,000 円

土木工事業 9:30 14000002 和歌山市園部地内 278 日 161,332,884 円 0 平成27年3月31日 まで 87.21 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月16日 住宅第２課 
（仮称）杭ノ瀬更新住宅新築工
事

1,785,000,000 円 1,582,390,000 円 別添 平成26年6月27日 から 1,504,340,783 円

建築工事業 10:00 13000439 和歌山市田尻１８２番５外 690 日 1,503,140,551 円 0 平成28年5月16日 まで 84.28 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月16日 営繕課 芦原文化会館新築工事 334,300,000 円 295,080,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:30 14000011
和歌山市島崎町６丁目１３番２
外

270 日 279,810,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月16日 住宅第２課 
（仮称）杭ノ瀬更新住宅新築電
気設備工事

184,600,000 円 161,620,000 円 別添 平成26年6月27日 から 161,620,000 円

電気工事業 11:00 13000437 和歌山市田尻１８２番５外 690 日 154,155,540 円 0 平成28年5月16日 まで 87.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月16日 住宅第２課 
（仮称）杭ノ瀬更新住宅新築機
械設備工事

268,000,000 円 236,020,000 円 別添 平成26年6月27日 から 223,250,000 円

管工事業 11:30 13000438 和歌山市田尻１８２番５外 690 日 221,977,510 円 0 平成28年5月16日 まで 83.30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月23日 住宅第１課 苫屋丁団地解体撤去工事 91,990,000 円 0 円 別添 平成26年5月27日 から 76,300,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 14000005 和歌山市吹上３丁目３番１号 200 日 76,225,296 円 0 平成26年12月12日 まで 82.94 ％

5

工事種別

4
（株）協和エクシオ   東亜建設工業（株）   福興建設（株）
（株）森本組

工事場所

淺川・浅井特定建設工事共同企業体   奥村組・和大興業特定建設工
事共同企業体   小池・多喜特定建設工事共同企業体   三洋・第五特
定建設工事共同企業体   中井・日紀特定建設工事共同企業体

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）協和エ
クシオ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

小池・多喜特
定建設工事共
同企業体

入札時間

3

2

1

№

入札方法

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

4
第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工
業所   初島電設（株）   古川電設（株）

5
（株）土井電
設工業

（株）小薮設備   東和冷機（株）   （株）中山建設   西岡設備工
業（株）   （株）長谷川冷機   （株）藤本水道

6
（株）藤本水
道

6

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   （株）江川組
（株）亀鉄組   （株）川嶋工業   （株）ケイズ   （株）小池組
弘安建設（株）   三友工業（株）   三洋建設（株）   城善建設
（株）   （株）城南建設   第五工業（株）   （株）寺本工務店
（株）中井組   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）初
島組   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   北新工業（株）
（株）丸栄山下組   （株）丸山組   三笠建設（株）   （株）宮井
組   （株）目良建設   （株）保田組   （有）芳野組   （株）吉本
建設   （株）ワッグ建設   和大興業（株）

31
（株）寺本工
務店

5


